АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.03.2017г.                                    № 65

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решила:
   1.Признать утратившими силу:
-постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 22.05.2015г. №134 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»»;
- постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 22.05.2015г. №135 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлению юридическим и физическим лицам в аренду земельных участков».
        2.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
   3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                 А.И.ЛОПИНОВА